
 
 
 

1.

2.

. Základní 
1.1. Zákla

 
 

1.2. F
u
n
k
c
ionář
 
Řed
Sek
Kon
Hla
Sbo

Sta
Kom
Hla
Zpr
Lék
Vet

 
 
 1.1. Tech

 1.1.1. 
 1.1.2.

 . Přihlášky
 2.1. Uzá

Uzávě
Uzávě

 
 2.2. Přih
Dle P
(výjim
Pořad

 2.3. Prez

1.1
1.1
1.1
1.1
1.1
1.1

M

ustanoven
adní inform

 

ři závodů: 

ditel závodů
kretář závod
ntaktní oso
avní rozhod
or rozhodčíc

vitel tratí /
misař na op
asatel: 
racovatel vý
kařská služb
terinární do

hnické para
    Kolbiště: 
Opracoviště

 
y a časový r
věrka 
ěrka přihláš
ěrka pro ob

hlášky 
PJS výhradn
mku mají pou
datel si vyhra

 
zentace 

.1. Kateg

.2. Číslo 

.3. Náze

.4. Pořad

.5. Datu

.6. Místo

J

MEMO

í 
mace  

ů: 
dů: 
ba: 
čí: 
ch: 

/ parkurů: 
pracovišti: 

ýsledků: 
ba: 
ozor: 

metry 
 

ě:  

ozvrh 

šek :   
bjednání ust

ně přes  přih
uze zahranič
azuje právo 

gorie závod
závodů ČJF
v závodů: 
datel: 
m závodů: 
o konání: 

K Opava K

ORIÁL
3. -

Karel La
Magdal
Martin
Monika
MVDr. J
Zdeněk
Kateřin
Vladimí
Ing. Jarm
Zdeněk
Ing. Ma
zajistí p
MVDr. H

bílý písek
bílý písek

 písek 

 3
tájení :  2

hlašovací sy
ní jezdci, kte
omezit počty

dů: CSN
F: 180

ME
JK O
3.-5
jezd

Kateřinky

ERICH
- 5. 8. 20

amich 
léna Hruško
Kupec tel. 7

a Kopišová H
Jaroslav Sýk

k Babor H00
a Měrková
ír Hruška H0
mila Měrko

k Babor 
artin Kupec
pořadatel 
Helena Holá

k 67m
k 67m

80m

1.7.2018
27.7.2018

ystém ČJF  
eří se mohou
y přijatých p

N, CSN-Hob
0804H1 
MORIÁL ER

Opava Kateř
5.8.2018 
decký areál

y (MH0042

HA REŽ
018 

 

ová 
776650602
H0135 
kora H0082

031 
H3111 
0045 

ová H0066 

776650602

á 

x 80m PRO
x 25m PRO
x 30m + kry

-  www.jezd
u hlásit na  em
řihlášek. 

by 

RICHA REŽN
řinky MH00

JK, Rolnická

2) 

ŽNAR

2 

SABLE FIBRA
SABLE FIBRA

ytá hala 18 x

dectvi.org 
mail: jkopava

NARA  
042 

á 120, Opav

RA 

A RACE systé
A RACE systé
x 65m 

a@email.cz )

va – Kateřin

ém 
ém 

) 

nky 



 
 

 

 
 
3.
 

Př
 
 

Preze
602). 
 
 2.4. Tech

Techn
 
 2.5. Časo
Páte
Sobo
Nedě
Pořa

 
 2.6. Sekr
Sekr
602 4

 . Soutěže, 

Pátek 3
 3.1. Sout
Hodn
Start
Umís
 

 3.2. Sout
Hodn
Start
Umís
 

 3.3. Sout

Hodn
Start
Umís
 
 

řed každou

M

entace konč

hnická pora
nická porad

ový rozvrh 
k 3.8.2018 

ota 4.8.2018
ěle 5.8.2018
datel si vyh

retariát záv
etariát závo
481 132 (us

startovné /

.8.2018 
těž č. 1 – Dv
nocení dle č
tovné: 300 K
stění na prv

těž č. 2 – Dv
nocení dle č
tovné: 300 K
stění na prv

těž č. 3 – Dv

nocení dle č
tovné: 300 K
stění na prv

 z výše uve

J

MEMO

či vždy hodin

ada 
da se nekon

začátek 08:
8 začátek 08
8 začátek 08

hrazuje práv

vodů 
odů je umíst
stájení) ema

/ zápisné a 

voufázové s
čl.274.5.6. 
Kč 
vních  míste

voufázové s
čl.274.5.6. 
Kč 
vních místec

voufázové s

čl.274.5.6. 
Kč 
vních  míste

dených sou

K Opava K

ORIÁL
3. -

nu před zač

á, veškeré i

30  
8.30 
8:30  
vo změny ča

těn pod věž
ail: jkopava@

ceny 

kákání 105/

ech obdrží je

kákání 115/

ch obdrží je

kákání (han
  

ech obdrží je

utěží bude 9

Kateřinky

ERICH
- 5. 8. 20

čátkem dan

nformace b

asového roz

ží rozhodčíc
@email.cz

/105 cm  - p

ezdecké flot

/115 cm  - p

ezdecké flot

ndicap) 125/
             130

ezdecké flot

90-ti sekund

y (MH0042

HA REŽ
018 

é soutěže v

budou dostu

soutěže č
soutěže č
soutěže č

zvrhu dle po

ch . Číslo tel

pro 4-leté ko

ty. 

pro 5-leté ko

y. 

/125 cm  - p
0/130 cm – 

ty. 

dový trénin

2) 

ŽNAR

v kanceláři n

upné při pre

č. 1 - 7 
č. 8 - 12 
č. 13 - 16 
očtu přihláš

efonu je 77

oně 

oně 

pro 6-leté ko
pro 7-leté k

nk dle NÚ k 

RA 

nebo telefo

ezentaci 

šených.  

76 650 602 

oně 
koně 

čl.202 PJS 

nicky (tel. 7

(prezentace

776 650 

e), 



 
 

 

 
   

 

 
 

 

 
 

Hobby so
 3.4. Sout
Hodn
Start
Umís

 3.5. Sout
Hodn
Start
Umís

    Soutěže:
 3.6. Sout
Hodn
Start
Umís

 3.7. Sout
Hodn
Start
Umís

Sobota 4.
 3.8. Sout
Hodn
Start
Umís
 
 3.9. Sout
Hodn
Start
Umís

 3.10.
Hodn
Start
Umís

M

outěže: 
těž č. 4 – Sk
nocení dle č
tovné: 300 K
stění na prv

těž č. 5 – Sk
nocení dle č
tovné: 300 K
stění na prv

 
těž č. 6 – Sk
nocení dle č
tovné: 300 K
stění na prv

těž č. 7 – Dv
nocení dle č
tovné: 300 K
stění na prv

.8.2018 
těž č. 8 – Sk
nocení dle č
tovné: 300 K
stění na prv

těž č. 9 – Sk
nocení dle č
tovné: 300 K
stění na prv

Soutěž č.
nocení dle č
tovné: 300 K
stění na prv

J

MEMO

koková sout
čl.298.2.1. –
Kč 
vních třech 

oková soutě
čl.298.2.1. –
Kč 
vních třech 

koková sout
čl.298.2.1. –
Kč 
vních třech 

voufázové s
čl.274.5.3. –
Kč 
vních třech 

oková soutě
čl.298.2.1. –
Kč 
vních třech 

koková sout
čl.298.2.1. –
Kč 
vních třech 

 10 – Skoko
čl.238.2.1.-n
Kč 
vních třech 

K Opava K

ORIÁL
3. -

těž 80 cm 
– na limitov

místech obd

ěž st. ZM - 9
– na limitov

místech obd

těž st. Z - 10
– na limitov

místech obd

kákání 110/
– první fáze 8

místech obd

ěž st. ZM - 9
– na limitov

místech obd

těž st. Z - 10
– na limitov

místech obd

ová soutěž s
na čas 

místech obd

Kateřinky

ERICH
- 5. 8. 20

vaný čas 

drží věcné c

90 cm 
vaný čas 

drží věcné c

00 cm  
vaný čas  

drží věcné c

/110 cm  
překážek bez

drží věcné c

90 cm 
vaný čas 

drží věcné c

00 cm  
vaný čas  

drží věcné c

st. ZL -110 c

drží věcné c

y (MH0042

HA REŽ
018 

ceny v celko

ceny v celko

ceny v celko

z kombinace, d

ceny v celko

ceny v celko

ceny v celko

cm  

ceny v celko

2) 

ŽNAR

ové hodnotě

ové hodnotě

ové hodnotě

druhá fáze 4 p

ové hodnotě

ové hodnotě

ové hodnotě

ové hodnotě

RA 

ě 2000 Kč. 

ě 2000 Kč. 

ě 2 000 Kč. 

překážky bez k

ě 2000 Kč. 

ě 2000 Kč. 

ě 2000 Kč. 

ě 2000 Kč. 

kombinace 



 
 

 

 

 3.11.
Hodn
Start
Finan

 3.12.
Hodn
Start
Finan
 
 

 Neděle 5
 3.13.
Hodn
Start
Umís
 
 3.14.
Hodn
Start
Finan

 3.15.
Hodn
Start
Finan
 
 3.16.
Hodn
Hlav

měli d
základ
Start
Finan
 

UKÁZKY -
 3.17.
Hodn
Start
Umís

M

Soutěž č.
nocení dle č
tovné: 350 K
nční ceny v 

Soutěž č.
nocení dle č
tovné: 400 K
nční ceny v 

5.8.2018 
Soutěž č.

nocení dle č
tovné: 300 K
stění na prv

Soutěž č.
nocení dle č
tovné: 350 K
nční ceny v 

Soutěž č.
nocení dle č
tovné: 400 K
nční ceny v 

Soutěž č.
nocení dle č
ní rozhodčí
dostatek ča
dního parku
tovné:  700 
nční ceny v 

- soutěže p
Soutěž č.

nocení dle č
tovné: 150 K
stění na prv

J

MEMO

 11 – Skoko
čl.298.2.4. –
Kč 
hodnotě: 5

 12 – Skoko
čl.238.2.1. –
Kč 
hodnotě: 8

 13 – Skoko
čl.238.2.1.-n
Kč 
vních třech 

 14 – Dvouf
čl.274.5.3.  
Kč 
hodnotě: 5

 15 – Skoko
čl.238.2.1. –
Kč 
hodnotě: 8

 16 – Skoko
čl.276.2.N. –
í může upra
asu na přípr
uru, resp. vš
Kč 
hodnotě: 2

ro pony : 
 17 – křížko
čl.298.2.1. –
Kč 
vních třech 

K Opava K

ORIÁL
3. -

ová soutěž s
– s návazným

5 000,- Kč (1

ová soutěž s
– na čas  

8 000,- Kč (2

ová soutěž s
na čas 

místech obd

fázové skák

5 000,- Kč (1

ová soutěž s
– na čas  

8 000,- Kč (2

ová soutěž s
– jednokolo
avit startovn
ravu druhéh
šichni bez t

20 000,- Kč (

ový parkur d
– na limitov

místech obd

Kateřinky

ERICH
- 5. 8. 20

st. L** -120
m rozeskak

1500,1000,8

st. S** - 130

2500,2000,1

st. ZL -110 c

drží věcné c

kání 115/11

1500,1000,8

st. S* - 125 

2500,2000,1

st. ST* - 135
ová soutěž n
ní pořadí ve
ho koně. Do
r.bodů. 

(5000,4000

do výšky 40
vaný čas 

drží věcné c

y (MH0042

HA REŽ
018 

cm  
kováním 

800,700,500

0 cm    

1000,5x500

cm  

ceny v celko

5 cm  

800,700,500

cm    

1000,5x500

5 cm – MEM
na finále  
e finále, tak
o finále post

,3000,2000

cm – možn

ceny v celko

2) 

ŽNAR

0,500) 

) 

ové hodnotě

0,500) 

) 

MORIÁL ER

k aby jezdci 
tupuje dese

, 6 x 1000) 

no i s vodiče

ové hodnotě

RA 

ě 2000 Kč. 

RICHA REŽ

 startující n
et nejlépe u

em 

ě 500 Kč. 

ŽNARA   

na více koní
umístěných

ích 
ze 



 
 
 

 
4.

 
5.

 
 

 

 3.18.
Hodn
Start
Umís

 . Technick
 4.1. Před

 4.1.1.

 4.1.2.
 4.1.3.
 4.1.4.
 4.1.5.

 4.2. Vete
 4.2.1.

 4.2.2.

 4.2.3.

 . Obecné i
 5.1. Odp
Pořa
jejich
úrazy
závo
 
 5.2. Info
Psy j
život

 5.3. Ustá
Ustá
Obje

 5.4. Přip

M

Soutěž č.
nocení dle č
tovné: 150 K
stění na prv

ká ustanove
dpisy  

Závody se
Veterinár
Účastníci
Ceny bud
Námitky a
Sázky nej

 
erinární pře

Před vylo
které mu
příslušný 
Účastníci
včetně vy
Kontrolu 

nformace 
povědnost p
datel neruč

h poškození
y) je dle VP

odech hradí 

ormace pro 
je povoleno
t jezdců na 

ájení 
jení pořada

ednaný box 

pojení kami

J

MEMO

 18 – Skoko
čl.238.2.2. –
Kč 
vních třech 

ení 

e řídí platný
rními pravid
 budou dek

dou udíleny 
a stížnosti v
sou povole

edpisy 
ožením kon
usí obsahov

rok. 
 závodů jso

yložení koní
průkazů a z

pořadatele 
čí za úrazy j
í. Za způsob

P odst. 118 
vysílací slož

majitele ps
o vodit v ar
kolbišti a op

atel zajišťuje
bude účtov

onu na el. e

K Opava K

ORIÁL
3. -

ová soutěž 5
– na rozeska

místech obd

ými Pravidly
dly, STP a tím
korování dle

dle VP čl. 1
v souladu s V
ny. 

ní je nutno
vat doklady

ou povinni
í do příchod
zdravotního

ezdců a kon
bilost (jezdc

plně odpov
žka / přihlaš

sů 
reálu pouze
pracovišti. M

e za poplate
ván v plné v

energii 300

Kateřinky

ERICH
- 5. 8. 20

50 cm 
akování 

drží věcné c

y jezdeckéh
mto rozpise
e VP čl. 126
127 a 128  
VP a PJS. 

 odevzdat
y platné pr

se řídit po
du veterinár
o stavu koní

ní, jakožto a
ce i koně) úč
vědný přihl
šovatel. 

e na vodítku
Máme dobr

ek 500 Kč bo
výši i v přípa

 Kč/závody

y (MH0042

HA REŽ
018 

ceny v celko

o sportu (PJ
em závodů.

příslušné v
o přesun k

okyny určen
rního lékaře
í provede ve

ani za neho
častnit se p
lašovatel. V

u. Volným 
rou spolupr

ox/den. 
adě, že nebu

y. Nutno obj

2) 

ŽNAR

ové hodnotě

JS), Všeobe

veterinární 
koní dle ve

ného pracov
e. 
eterinární lé

dy, onemoc
říslušné sou

Veškeré nák

pobíháním 
áci s odchyt

ude objedna

jednat před

RA 

ě 500 Kč. 

ecnými prav

doklady (p
terinárních

vníka – poř

ékař závodů

cnění, ztrát
utěže (tedy
klady spojen

psů ohrožu
tovou služb

atelem využ

dem v přihl

vidly ČJF (VP

průkazy kon
 směrnic p

řadatele a

ů při příjezd

y předmětů
 i za případ
né s účastí 

ujete zdraví
bou . 

žit. 

ášce. 

P), 

ní), 
pro 

to 

du. 

ů a 
né 
na 

í a 



 
 
 

6.

 

 5.5. Uby
Ubyt
Hote
Park
Penz
Ubyt
 
 5.6. Osta

Lékař
Veter
Obče

 
 

 . Schvalov
Rozpis zp

Vlad
 

 

 

M

ytování, 
tování pořa
el Koruna     
hotel  

zion A klub 
tovna Slune

atní služby 
řská služba 
rinární služ
rstvení – za

vací doložka
pracoval:  
imír Hruška

J

MEMO

datel nezaj
          tel. 77

tel. 6
tel. 7

ečnice tel. 7

– uvedena 
ba – zajiště
ajištěno v ar

a 
 

a (9.7.2018)

K Opava K

ORIÁL
3. -

išťuje je mo
77 747 047
06 674 032
28 669 873
37 510 572

v bodě 1.2
na proti úh
reálu závod

 
 

Kateřinky

ERICH
- 5. 8. 20

ožno objedn

 
 

2 

(Funkcioná
radě 

diště po celý

Rozp

y (MH0042

HA REŽ
018 

nat: 

ři závodů) t

ý den 

is byl schvá

 

2) 

ŽNAR

tohoto rozp

álen 18.7.20

RA 

pisu 

018 (64b/20018)   


